INSTALACIONES EN TEATRO DON TORCUATO - MUNICIPALIDAD

DE TIGRE
Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Albañilería, Carpintería e Instalaciones en Teatro Don Torcuato,
calles Manuel de Estrada, entre Ombú y Camacuá, ciudad de Don Torcuato. Presupuesto oficial:
$2.249.131.000,00, (Pesos Dos Mil Doscientos Cuarenta y Nueve Millones Ciento Treinta y Un Mil con
00/100). Valor del pliego: $2.249.131,00, (Pesos Dos Millones Doscientos Cuarenta y Nueve Mil
Ciento Treinta y Uno con 00/100). Fecha de apertura: 24 de enero del año 2025 a las 11:00 horas en
la Dirección de Compras del Municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2025-01-24 11:00

Presupuesto oficial: 2.249.131.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos